ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УСТЬ-КУЛОМСКОГО РАЙОНА

КУЛÖМДIН РАЙОН МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

03 августа 2016 года                                                                            № 9/70
с.Усть-Кулом

О регистрации Афанасьевой Тамары Петровны кандидатом в депутаты

Совета сельского поселения «Кужба» IV созыва по многомандатному

избирательному округу № 1

Руководствуясь статьѐй 38 Закона Республики Коми «О выборах и

референдумах в Республике Коми», рассмотрев документы, представленные

для выдвижения и регистрации Афанасьевой Тамарой Петровной,

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения «Кужба» IV созыва по

многомандатному избирательному округу № 1, Территориальная

избирательная комиссия Усть-Куломского района постановляет:

1. Зарегистрировать Афанасьеву Тамару Петровну, 1970 года

рождения, проживающую в селе Кужба Усть-Куломского района Республики

Коми, выдвинутую Усть-Куломским местным отделением Коми

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения «Кужба» IV

созыва по многомандатному избирательному округу № 1. Время регистрации

09 часов 12 минут.

2. Выдать Афанасьевой Тамаре Петровне  удостоверение о регистрации

установленного образца.

3. Опубликовать информацию о регистрации кандидата в районной

газете «Парма гор».

4. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной

избирательной комиссии Усть-Куломского района сайта Избирательной

комиссии Республики Коми на официальном Интернет-портале Республики

Коми.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Усть-Куломского района                                                                Р.М. Нестерова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Усть-Куломского района                                                                Н.А. Попова